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  $ 155m Resid fundos 
 s.gar 2dorm próx Pref 
 Cr 43987 F: 3234-3488 

 647060  

  $ 350 Santista 3dor 
 1ste ac tca 997072729 

 625767  

  $1.5 V. Dumont 4ste 
 ac tca f: 99707-2729 

 625769  

  $180 px Barracão 2d 
 Laje. F: 99772-5136 

 644099  

  $460mil Vl Universitaria 
 corr.Comercial plantão 
 99788-8445 

 647045  

  750 mil casa 3 sts, nova, 
 piscina, churrasq. escrit. 
 cond. fechado 99111-4223 

 646251  

  ACEITO TROCA 
 Primavera.Cond. Nova 
 R$395mil + Financiam.. 
 pela Cx.Federal. Aceito 
 Apto.Casa.Terreno.carr 
 3suites.lindissima. ...... 
 99772.6142/9640.5822 

 645212  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 646515  

  Casa de t ijolos no 
 centro da Bela Vista c/ 
 terr., grande $220mil. F: 
 3281-4951 

 208598  

  Casa Jd. Eugênia nova, 3 
 suítes, lavabo, área lazer, 
 2gar. ót. localiz. 99695-0506 

 647010  

  COMERCIAL 
 Joaquim Silva Martha q. 12 
 410 m² terreno 300 m² a/c 
 04 dorm. / salas perfeito 
 para Clínica, Escritório ou 
 Loja 650 mil aceito apto. 
 99772-7047 

 647009  

  Cond B. Saúde linda 
 só $230mil 3018-4496 

 638846  

  Cond. Colonial opor- 
 tunidade c/ 480m²terr. 
 e 400 m² a. constr., fi no 
 acabamento, compl. 
 partic. F: 99772-2723 

 208620  

  Créd.$310mil/ent+120x 
 $2.420/F:99775-8864 

 645446  

  Créd.$450mil/ent+168x 
 $3.270/F:99775-8864 

 645448  

  CRUZ. DO SUL 
 Ótima localização $  
 oportunidade! T. 242 
 const. 180m² térrea 03 
 dorms. 1 suíte sala 2 amb. 
 coz. planej. churrasq. 03 
 gars. piscina 3021-2738 / 
 99776-8117 

 645854  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Comercial & Residenc 
 $580 Estoril 4 prox Conf 
 r. Orlando Cardoso 2-65 
 3d/st ae 4salas lavb 2g. 
 Plantão- 99658 2006 
 Parreira- 99772 6142 

 644368  

  Giansante 10x31 c/ 6 
 cômodos, coberta, dir 
 p r o p  a c  S - 1 0 
 F:99644-2379 

 647061  

  IMOB. BELINI 
 tivoli 1, 4 dor sendo 4 
 suítes, lazer completo 
 352m² de área construid 
 tel.:98111-0177 ref.2403 
 imobiliariabelini.com.br 
 R $ 1 . 1 5 0 . 0 0 0 , 0 0 
 Negociavel 

 647074  

  IMOB.BELINI 
 B.Vista,2 dor Ac Financ 
 68,80m² de Area constr. 
 110.000 ref.2593 veja+ 
 imobiliariabelini.com.br 
 Tel.:32344050/30114107 

 647076  

  IMOB.BELINI 
 Quint.da B.Olinda 2 dor 
 63m² de área construida 
 somente a vista ref2681 
 122.000,00Tel 3234-4050 
 imobiliariabelini.com.br 

 647075  

  IMOB.BELINI 
 Vila Dutra 2 dormitórios 
 construção nova, A/F 
 55m², ref.2516 veja mais 
 3234-4050/3011-4107 
 148.000 aceita carro. 

 647077  

  IMOB.BELINI 
 Vista Alegre, 2 dor 
 45m² de área construida 
 90.000 Somente a vista 
 tel: 30114107/32344050 
 imobiliariabelini.com.br 

 647078  

  JD. TERRA BCA 
 Nova diferenciada t. 200  
 const. 160 térrea 03 dorms. 
 1 suíte, sala 2 amb. coz. 
 planej. 2 gar. churrasq. F: 
 3021-2738 / 99776-8117 

 645853  

  JRC Seguros. Desc. 
 especiais. 99782-2751 

 639960  

  MFX - VENDE 
 Bela Vista 94m constru- 
 ído em terreno de 300m 
 plano. Ref: 2839 F:3204 
 5525/981446636 Paulo 

 647072  

  MFX - VENDE 
 Jd Terra Branca 5,5x25 
 novo, 2 dorm, 1ste, coz. 
 americana. Ref:2884,230 
 mil. F:32045525/99795- 
 9585 Ana 

 645792  

  MFX - VENDE 
 Quinta Ranieri Green, 
 215m², 3dorm., 1 st, re- 
 pleto de armarios, lazer 
 completo. Ref:2851 F:32 
 045525/99795-9585 Ana 

 647067  

  MFX - VENDE 
 Sauipe 3 dorm., piscina 
 troca por apto - vlr. 
 Ref. 2908  F: 32045525 / 
 996901664 Udson 

 647065  

  Paraiso financ 3d/ste 
 compl sinal 40mil+fi nan 
 Cel. 99772 6097 

 644017  

  Prox. r: Bernardino 
 3d, $300mil 30184496 

 647055  

  Quinta Ranieri Blue, Ot 
 preço, 3suites, terrea, 
 piscina, churrasqueira, 
 pe direito alto, nova, 
 acab ot, F 99755-0003 

 643811  

  Res. Village C. Novo nova, 
 3 sts, 5 banh., ar, armários, 
 piscina, lazer R$ 780 mil 
 Cel.: 99791-8126 

 640676  

  Vdo r: D. Camarosa- 
 no 2 qt, 1 ste, gar cob 
 +/  -110mt de const 
 nova F: 981112600 

 646717  

  Vil laggio III  Nova 
 3stes 3salas escr AE 
 Home pisc churr parcel 
 Veja Hoje -99772 6142 

 643883  

  
  C o m p r o  c a s a  a t é 
 $150mil F: 99761-3359 

 646863  

  compro casa terrea no 
 SamambaiaF99701-0023 

 647062  

  Compro casa, $350Mil, 
 Altos da Cidade, Alto 
 Paraiso, Giunta, Terra 
 B r a n c a  à  v i s t a ,  F : 
 981124242/ 21067181 
 Residem 12673 

 647079  

  
  $ 330mil Roman Ville, 
 3d sdo/1ste, varanda 
 Gourmet, repleto em 
 p l a n e j a d o s .  2  v g s , 
 C o n s u l t e - n o s  N R 
 C22.722 3103-0000 

 645833  

  $450mil. Ed. Itamacara 
 Grande.Personalizado 
 Aceita imóvel apto (-) 
 Cel. 99766-2223 

 645215  

  269 mil Estoril, apto 3d. c/ 
 ste, arm. 2 vgs. $ valor 
 especial. 3016-9603 / 
 99111-4223 

 646250  

  A NR VENDE 
 Ap. Lançamento Casa Alta 
 preços imbatíveis, venha 
 conferir! Uma parceria que 
 deu certo! Minha Casa 
 Minha Vida! Ligue 3103- 
 0000 / 3241-0808 Plantão 

 646518  

  A NR VENDE 
 Minha Casa Minha Vida!  
 Ainda não tem seu ap? 
 Preços imbatíveis, venha 
 conferir! Uma Parceria que 
 deu certo NR x Casa Alta 
 Ligue 3103-0000 / 3241- 
 0808 Plantão 

 646519  

  A NR VENDE 
 Roman Ville c/ escritura  
 aceita fi nanciamento, 3 dor 
 sdo 1 ste, 2 vgs. Creci 
 22722J Ligue 3103-0000 / 
 3021-5159 Plantão 

 646520  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 646516  

  CAIENAS 
 02 dorms. 1 suíte completo  
 ae sala estar jantar sacada 
 coz. planejada 01 gar. ótima 
 localização lazer 3021-2738 
 / 99776-8117 

 645851  

  C a m é l i a s  T i p o  A 
 re formado $178mil 
 3021-5062/99702-8803 

 631958  

  CONCRETO 
 Jd. América North West, 2  
 dorm. sendo 1 ste, comple- 
 to em armários, 3wc, 1 
 vaga de garagem, sacada 
 c/ vista maravilhosa, 
 fi nancia. F: 99793-9441 

 645940  

  Conexion R. Antônio 
 A l v e s  q d  2 7  p r ó x . 
 Confiança Max 1dor 
 direto c/ proprietário 
 ac carro F:99758-0767 

 642718  

  COSTA BLANCA 
 Lindo! Acabto diferenc 02  
 dorms. 1 suíte completo ae 
 sala estar jantar sacada 
 coz. planejada 01 gar. F: 
 3021-2738 / 99776-8117 

 645852  

  Ed. Colombe D'or, 
 3dorm, 1suite, 2gar. 
 F.99791-1205 

 640219  

  Ed. San Marino deso- 
 cupado partic $420mil, 
 último andar.981219678 

 208147  

  Flamboyant decorado 3d 
 $165mil/F.99736-2394 

 647039  

  Fontaine Bleau 3Suites, 
 compl armarios, andar 
 alto, 2vg, F 99701-0023 

 645906  

  MFX - VENDE 
 Atlantis 2 dorm/1st 
 próx. shop, sol manhã 
 $240mil Ref.2005 F:3204 
 5525/997737777 Juliana 

 647069  

  MFX - VENDE 
 Ed.Firenzze Ref. 2898 F: 
 32045525/991660580 
 Leila 

 647064  

  MFX - VENDE 
 Spazio Felicita 2 dorm. 
 armários Ref.745 F:3204 
 5525/997737777 Juliana 

 647068  

  MFX - VENDE 
 Trianon sol da manhã 
 comp. AE troca casa 
 Ref. 2816 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 647066  

  PLANTAO VENDA 
 Premiatto rua Henrique 
 Savi q 3 prox USP 2sts 
 Parreira- 99658 2006 
 Plantão- 99766 2223 

 640809  

  PRIVILLEGE 
 Assuã 03 dorm. 1 suíte,  
 sala 2 amb. varanda 
 gourmet, coz. 02 gars. lazer 
 8º andar 130m² sol manhã 
 2ª torre 2017 aceita 
 permuta aptos 3021-2738 / 
 99776-8117 

 645849  

  TERREZZE 
 Del Veneto exclusivo 2ª  
 t o r r e  A s s u ã  n o v o 
 desocupado 3ºandar 03 
 dorms. 1 suíte c/ a/e sala c/ 
 varanda gourmet coz. 
 plan. 02 gars. lazer 
 diferenciado cond. baixo 
 aceita fi nancto. 3021-2738 / 
 99776-8117 

 645850  

  
  Troco apto Res San 
 Marino, 3d s/ 1ste, lazer 
 c o m p l e t o ,  p r o x . 
 Bambina, $450mil, por 
 c a s a  e m  c o n d .  a t é 
 $900mil F: 98112-4242 

 647080  

  
  $ 1.200 Vl Seabra 3d 
 Cr 43987 f: 3234-3488 

 647058  

  $ 300 Apto. Px. USC 
 1dormit F: 3234-3771 

 647054  

  $ 350 Sala Centro__ 
 Rio Branco Qd 9__ 
 Cr43987 F: 3234-3488 

 647057  

  $ 550 Ap Cristo Red. 
 2dorm reformado__ 
 Cr 43987 F: 3234-3488 
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